
 

Sommartango 2023 i Wadköping – rapport till Örebro kommun och till styrelsen för Tango Rio 

Negro 

Sommartango arrangerades på måndagar i Teaterladan i Wadköping under sommaren 2023 från den 

19 juni till den 28 augusti, inalles 11 tillfällen. Dansen pågick från 18.30 till 21.30.  

Enligt årets avtal med Wadköping/Örebro kommun disponerades Teaterladan utan hyra. I gengäld 

har arrangemanget marknadsförts som ett samarrangemang mellan föreningen och 

Wadköping/Örebro kommun. Ett villkor från kommunens sida var också att det var fri entré till 

danserna. 

För marknadsföring använde föreningen sociala medier där ett sk evenemang ordnades på Facebook. 

Utformning av evenemanget stämdes av med kommunen. Arrangemanget delades sedan till olika på 

Facebook, huvudsakligen till tango- och danscommunities. Utformningen av evenemanget motsvarar 

bilden på sidan 2 i denna rapport. Kommunen använde också bilden för affischering.  

På Facebook har själva evenemanget några gånger kompletterats med en kort välkomnande text som 

rekommenderat ett besök i staden Örebro före dansen och särskilt nämnt det närbelägna Örebro 

slott och utställningen Vasasommar. 

Föreningen satsade i år på att hyra in externa DJ:ar till flera måndagar. Den möjligheten öppnades 

genom det generösa avtalet med kommunen. DJar från Stockholm, Linköping och Västerås 

engagerades utöver DJ som är föreningsmedlem. Budgeten för DJ som styrelsen beviljat innehölls, 

utgiften blev 4300 kr. Till externa DJ utformades en välkomnande text med praktisk information. Det 

bedöms att publiken uppskattat ordningen med tre låtar i tandan istället för fyra. 

Sammanlagt har 388 personer skrivit upp sig på närvarolistorna men många har besökt dansen flera 

kvällar. Det betyder ett genomsnitt på 35 besökare per kväll. Snittet överstiger klart tidigare år. 

Antalet unika besökare har inte kontrollerats i listorna. Gissningsvis lockade ”tangoDJar” utifrån extra 

deltagare. Förhoppningsvis börjar också Sommartangon i Örebro bli känd i tangosverige. I vad mån 

den slopade entréavgiften bidragit till det ökade besöksantalet är svårbedömt. Entréavgiften har 

tidigare år aldrig överstigit 50 kr. 

Förutom besökare från länet har besökare kommit från Karlstad, Brunskog, Göteborg, Västerås, 

Vingåker, Kristinehamn, Strängnäs, Nyköping, Stockholm, Kungsör, Filipstad, Malmö, Frösön, 

Rudskoga, Arvika, Linköping, Kil och Trondheim. Slutligen också en besökare från Chile (!). 

Rent praktiskt har allt fungerat mycket bra. Föreningen har haft tillgång till två nycklar vilket har 

inneburit en backup om något skulle hända. Att iordningställa lokalen för dans respektive att 

återställa biografmöblering efteråt har fungerat bra tack vare många villiga armar. 

Musikanläggningen har fungerat utmärkt och fått uppskattande omdömen av såväl dansare som 

DJar. Kontakter med kommunen – avtals- och kontaktansvarig samt vaktmästare – har fungerat 

mycket väl. 

Avslutningsvis vill jag tacka föreningsstyrelsen för förtroendet, kommunen för gott samarbete, alla 

DJar för fin musik samt alla som ställt upp i det praktiska arbetet kring varje evenemang! 

Pehr Olof Sundh/Ansvarig Sommartango 2023 



 

 



 

 


